



Manoharbhair Shikshan Prasarak Mandal Armori's

**MAHATMA GANDHI ARTS, SCIENCE & LATE  
NASARUDDINBHAI PANJWANI COMMERCE COLLEGE  
ARMORI.**

**Dist. Gadchiroli (Maharashtra) 441 208**

**Affiliated to Gondwana University, Gadchiroli.**

**Re-accredited by NAAC 'A' with 3.24 CGPA**

---

**ANNUAL QUALITY ASSURANCE REPORT**

**AQAR : 2022~2023**

---

**CRITERION – IV**  
**INFRASTRUCTURE &**  
**LEARNING RESOURCES**

**METRIC NO: ~ 4.1.4.**

**METRIC NAME:~AVERAGE PERCENTAGE OF EXPENDITURE, EXCLUDING  
SALARY FOR INFRASTRUCTURE AUGMENTATION DURING  
YEAR. (INR IN LAKHS).**



**Web: - [mgcollegearmori.ac.in](http://mgcollegearmori.ac.in)  
e-mail: - [mgcollege.armori@gmail.com](mailto:mgcollege.armori@gmail.com)  
Phone: - 07137-266558**

**AQAR: 2022-2023: Criteria-IV – Infrastructure & Learning Resources**



MANOHARBHAI SHIKSHAN PRASARAK MANDAL ARMORI'S  
**MAHATMA GANDHI ARTS, SCIENCE &  
LATE NASARUDDINBHAI PANJWANI COMMERCE COLLEGE**



ARMORI Dist. Gadchiroli (M.S.) 441 208  
Affiliated to Gondwana University, Gadchiroli  
Re-accredited by NAAC 'A' with 3.24 CGPA(2022)  
Web: mgcollegearmori.ac.in

Dr. Lalsingh H. Khalsa  
Principal & IQAC Chairman  
Mob. No. 9422153197  
E-mail: lalsinghkhalsa@yahoo.com

Dr. Satish. S. Kola  
IQAC Coordinator  
Mob. 9595982057  
E-mail: satish.kolawar@gmail.com


### Certificate of Verification


The document herewith is a testimonial of the following specifics;

- AQAR 2022-23
- Criterion - IV (Infrastructure & Learning Resources)
- Metric no. – 4.1.4
- Metric Particular - Expenditure, excluding salary for infrastructure augmentation during the year (INR in Lakhs)

It is affirmed that the attached document pertinent to the above cited specifics are duly verified and approved by the IQAC.

  
Criterion Head

  
IQAC Coordinator  
**IQAC-Co-ordinator**

  
IQAC Chairperson  
**PRINCIPAL**  
M.G. Arts, Science &  
Late N.P. Commerce College  
ARMORI, Dist. Gadchiroli



<https://www.facebook.com/mgcollegearmori/>



[collegearmori/https://www.youtube.com/channel/UCd1YU7bRcKcL8QHDZw](https://www.youtube.com/channel/UCd1YU7bRcKcL8QHDZw)

**Criteria – 4**

**Sample Bills of Expenditure on  
Infrastructure Augmentation and  
Maintenance  
in the Year: 2022-23**



श्री गणेशाय नमः

# PAL AGENCIES

TIN-NAL CHOWK, GANDHIBAGH  
NAGPUR - 440002

PH. 0712-2768024

Credit Memo



rukeshmadan007@gmail.com

Buyer: M. G. COLLEGE

GSTIN No.: 27AAQPM9034L1Z0

Invoice No. 751

Date: 06/09/2022

AARMORI

TIN No.

STATE: 27-Maharashtra  
MOBILE: 8275785898

DM. NO.:

LR. NO.:

Transport:

Bundles:

Date: / /

Product Name	HSN Code	GST %	Qty	Rate	per	Discount % Trade Spl	Net Rate	Amount
25 SQ.MM ALLUMINIUM LUGS	8536	18 %	12.00	15.00	PCS	15.25	12.71	152.55
16SQMM ALUMINIUM LUGS	8536	18 %	6.00	12.00	PCS	15.25	10.17	61.02
POLYCAB 25SQMM*3.SCORE-ALLU.ARMED CABLE	8544	18 %	130.00	182.00	MT	15.25	154.24	20051.85
ASHOK 100A*415V 4POLE C/O S/W.	8536	18 %	1.00	9420.00	PCS	15.25	7983.45	7983.45
FRIGHT CHARGES		18 %	1.00	188.00		15.25	159.33	159.33

### DEPOSIT / PAY IN SLIP

बैंक ऑफ इंडिया  
Bank of India **BOI**



Branch Ahmedabad

Date 15/09/2022

SB/CA/OD/CC/RD/TL/DL A/c No./Credit Card No

870330110000220

Name pal agencies

Tel. No. 8275785898

Amount 33522.00

Rupees in words three three five two two

Cash/Cheque No	Details	Name of Bank & Branch	₹	P
106252	15/09/22	BOI Ahmedabad	33522.00	
		Total	33522.00	

Officer/Cashier/SWO: [Signature] BOI Toll Free Number

Paid & Cancelled

Amount of Rs. 33522/-  
Principal

* 28408.20	2556.74	2556.74	33521.68
28408.20	2556.74	2556.74	33522.00

150.000 TOTAL: 28408.20

CARTING :  
IGST :  
CGST : 2556.74  
SGST : 2556.74  
ROUND OFF : 0.32

TOTAL 33522.00

Thirty Three Thousand Five Hundred Twenty Two Only

BANK OF INDIA A/C.NO.-870330110000220

BKID0008703, BRANCH -GANDHIBAUG

Terms & Condition :

Buyer's Sign

Subject to "NAGPUR" Jurisdiction.  
Goods Once Sold Will Not Be Taken Back.  
Request Return Charges Rs. 500/-

For, PAL AGENCIES

M.K. Madan

(Authorised Signatory)



# श्री साई आशिर्वाद पाईप

बस स्टॉप जवळ, मेन रोड, आरमोरी, ता. आरमोरी जि. गडचिरोली

सबचे येथे पेन्ट, इंडिगो पेन्ट, आशिर्वाद पाईप, मोटार, प्लम्बींगचे सामान, पुटींग, नळ, सिंक, सिन्टेंक्स आणि इतर सामान मिळेल.

क्र. : 335

(1)

दिनांक : 02-09-2022

महात्मा गांधी महाविद्यालय आरमोरी

विवरण	नग	रेट	रक्कम	
			रूपये	पैसे
कॉन्क्रिट 10L	1	740	740	00
Silk Yollo 4L	1	210	210	00
polish 1L	1	180	180	00
एच 3"	1	60	60	00
एच 4"	1	100	100	00
Yollo 8ener	1	40	40	00
pupun	1	15	15	00
framen 1L	1	140	140	00
एच 4"	1	100	100	00
Sigantall Red 1/2	2	270	540	00
PU white 1L	1	440	440	00
1-32-4-100	3	2250	6750	00
feral 6-4-4L	8	1020	8160	00
2-23-7 10L	2	5450	10900	00
<b>Paid &amp; Cancelled</b>			एकूण -	28375 = 00

Passed for Payment of Rs. 28375/-

- मिलींद विश्वनाथ रामटेके  
मो. न. ९४२३७५९२५०..... Principal

सही/शिक्का  
प्रोप्रा - श्री साई आशिर्वाद पाईप्स



# श्री साई आशिर्वाद पाईप

स स्टॉप जवळ, मेन रोड, आरमोरी, ता. आरमोरी जि. गडचिरोली

मचे येथे पेन्ट, इंडिगो पेन्ट, आशिर्वाद पाईप, मोटार, प्लम्बींगचे सामान, पुटींग, नळ, सिंक, सिन्टेंक्स आणि इतर सामान मिळेल.

336

दिनांक : \_\_\_\_\_

(2)

विवरण	नग	रेट	रक्कम	
			रुपये	पैसे
1-38-3 1L	4	470	1880	= 00
5-37-1 SE 10L	2	2450	4900	= 00
White SE 10L	1	2100	2100	= 00
frapion 1L	2	140	280	= 00
Past Vulture	2	40	80	= 00
Terra 1014 4L	2	1020	2040	= 00
papun	12	15	180	= 00
223-7 4L	2	2180	4360	= 00
AL White 1L	2	580	1160	= 00
			16980	= 00
			28375	= 00
एकुण -			45355	= 00

Paid & Cancelled

Passed for Payment of Rs. 45355  
 म - मिलीद विश्वनाथ रामटेक  
 मो. नं. ९४२३७५३२५०

Principal

सही/शिक्का  
 प्रोप्रा - श्री साई आशिर्वाद पाईप्स



No. : IEWPS96390  
No. : 7942 3961 5139

Ph. : 9822000693

# RAHUL SONI

Gadchiroli Ta. Dist. Gadchiroli

All in P.O.P., P.V.C. & Sera Sit Decorate Works

No. 1062

Date: 12/09/2022

रुम जी कॉलेज आरमोरी, गडचिरोली

Description of Goods	Sq. Fit	Rate	TOTAL
निष्पन्न	758	70	53,060
① 51 फीट x 8 1/2 फीट = 433 फीट			
② 44 फीट x 09 फीट = 396 फीट			
Paid & Cancelled			
Passed for Payment of Rs. 53000/-			
..... Principal			
			53,060

Customer Sign.

For - RAHUL SONI



# श्री गुरुदेव बिल्डींग कॉन्ट्रक्टर



मु. पळसगांव, ता. आरमोरी, जिल्हा गडचिरोली

★ श्री. पुंडलीक तुकाराम घोडाम, मो. नं. ९४२३६४६९३०, ९४२९७३५५७० ★

## रेट कोटेशन

दिनांक :- १९/९/२२

प्रति,  
श्री. महात्मा गांधी महाविद्यालय आरमोरी

तपशिल	रुपये	पैसे
१) सेन्ट्रिंग - लोह कॉन्क्रेटिंग R.C.C.	:-	प्रति स्वेअर फिट
२) बेड कॉन्क्रेटिंग P.C.C.	:-	प्रति स्वेअर फिट
३) लेंटर कोपींग रनिंग माप	:-	प्रति स्वेअर फिट
४) पुटिंग बेस जाळी बिन्डा प्रती नग	नाली थोळे, २६९१५०	
५) विटा जुळाई ९" इंच प्रति हजार	जाळी लावणे, २५२०५	
६) विटा जुळाई ४" इंच	नकषी	प्रति स्वेअर मिटर
७) दरवाजा, खिळकी फिटींग		प्रति नग
८) वेन्टीलेशन फिटींग	मिस्त्री -> ८२०जी x ४००३५५	प्रति नग ३२००/-
९) सिलींग प्लास्टर + दिवाल प्लास्टर	लेबर -> ३९२०जी x २५०३५	प्रति स्वेअर फिट ६६५०/-
१०) धार पट्टा प्लास्टर		रनिंग माप
११) दाना प्लास्टर		प्रति स्वेअर फिट
१२) साथी फ्लोरींग		प्रति स्वेअर फिट
१३) कल्लर डिझाईन फ्लोरींग		प्रति स्वेअर फिट
१४) सिलींग गलता पट्टा	Passed for Payment of Rs. १०९५०	रनिंग फुट
१५) संडास सिट फिटींग		प्रति नग
१६) बेसिंग फिटींग	Principal	प्रति नग
१७) बॉथरुम नहानी ड्राप फिटींग		प्रति नग
१८) कडप्पा आलमारी + किचन ओटा कप्लिटेट		प्रति नग
१९) साथी सिरॉमीक स्टाईल्स (स्करटिंग रनिंग)		प्रति स्वेअर फिट
२०) सिमेंट जाळी मुंडे सिमेंटचे		प्रति स्वेअर मिटर
२१) स्लॅबच्या वरची पॅराफिट जुळाई		प्रति हजार १०९५०/-

सुचना :- \* डिझाईनच्या कामाची येस्ट्रा चार्ज द्यावा लागेल. \* सेन्ट्रिंग आणने एक भाडा घरमालकाला द्यावा लागेल. \* कामाचा मेजरमेंट तिन टप्यात घेण्यात येईल. \* हर हप्त्या लेबर पेमेंट द्यावा लागेल. \* भरन + पाणी क्युरींग घरमालकांकडे राहिल.

मेजरमेंट :- जिना डब्ल माप, बिमचे ३ माप, पळदी डब्ल माप कालमचे ४ माप, स्लॅबसाठी मिक्चर मशिन भाडा अर्धा-अर्धा

श्री. पुंडलीक तुकाराम घोडाम

ठेकेदार  
श्री गुरुदेव बिल्डींग कॉन्ट्रक्टर

सही  
बांधकाम मालक



# ॐ साईं राम इलेक्ट्रीकल व वर्क्स

Cash Memo

Mob. No. 9921415810

7620059676

वासाळा, ता. आरमोरी जि. गडचिरोली

आमचे येथे सर्व प्रकारचे इलेक्ट्रीक कामे, इलेक्ट्रीक फिटींग तसेच नळ फिटींगचे कामे केली जातात.

प्रो.प्रा. महेश जि. क्षिरसागर

बिल नं. ७६३

दिनांक. 19-09-2022

श्री/श्रीमती महात्मा गांधी महाविद्यालय आरमोरी

अ. क्र.	विवरण	नग	दर	रक्कम	
				रुपये	पैसे
1)	इलेक्ट्रीक फिटींग करणे			149730	
2)	नळ फिटींग करणे				
3)	डुब्लाइट फिटींग करणे				
	व फॅन फिटींग करणे				
	आरमोरी केवळ फिटींग				
4)	उकटींग रिपेरींग				
5)	बोर्ड रिपेरींग				
6)	व इतर रिपेरींग कामे				
7)	केब्लिंग पट्टी फिटींग				
8)	चेंज (फिटींग) करणे				
9)	व इतर कामे				
एकुण रुपये				149730	
अॅडव्हॉंस रुपये				60000	
बाकी रुपये				89730	

Paid & Cancelled

Cancelled for Payment of Rs. 89730/-  
Principal

श्री रु. एकूण नव्वद हजार सातसो तीस रुपये

प्रवाह...!

प्रो.प्रा. - सही



## Tax Invoice

**ALFA ELECTRICALS**  
 ARMORI ROAD, NEAR RAILWAY STATION  
 DESAIGANJ WARSA  
 DIST. GADCHIROLI  
 GSTIN/UIN: 27AIHPD2664A1ZQ  
 State Name : Maharashtra, Code : 27  
 E-Mail : nandudengani@gmail.com

Buyer  
**M.G.College Armori**  
 State Name : Maharashtra, Code : 27

Invoice No. <b>670</b>	Dated <b>16-Jul-2022</b>
Delivery Note	Mode/Terms of Payment
Supplier's Ref.	Other Reference(s)
Buyer's Order No.	Dated
Despatch Document No.	Delivery Note Date
Despatched through	Destination
Terms of Delivery	

Sl	Description of Goods	HSN/SAC	Quantity	Rate	per	Amount
1	Switch Kbc Seleckt	8536	85 Pc	15.25	Pc	1,296.61
2	Socket Kbc	8536	85 Pc	46.61	Pc	3,961.86
3	15amp Switch 1m Kbc	8536	15 Pc	57.63	Pc	864.41
4	15amp Socket Kbc	8536	17 Pc	93.22	Pc	1,584.75
5	6m Plate Kbc WHE Selekt	8538	22 Pc	94.92	Pc	2,088.14
6	12m Plate Kbc WHE Selekt	8538	6 Pc	144.07	Pc	864.41
7	18m Plate Kbc WHE Selekt	8538	1 Pc	170.34	Pc	170.34
8	8m Surface Box Kol	8536	1 Pc	127.12	Pc	127.12
9	6m Surface Box Kol	8538	1 Pc	94.06	Pc	94.06
10	2.5mm Wire KEI	8544	2 ROLL	2,211.87	ROLL	4,423.73
11	4mm 4coer Cable KEI	8544	100 mtr	206.78	mtr	20,677.97

**Paid & Cancelled**

Passed for Payment of Rs. 72975

For

SUBJECT TO WADSA JURISDICTION

This is a Computer Generated Invoice

Checked & verified  
 [Signature]  
 09/09/2022

continued ...

बैंक ऑफ इंडिया **BOI** Date: 16/07/2022  
 Bank of India Armori Branch

Please issue / Effect (TICK)  DD  PO  MT  TT  Star Insta RTGS/NEFT

Only for RTGS/NEFT  
 Branch: Desaiganj Warsa  
 Center: Wadso  
 Bank: TDBI Bank  
 IFS Code: TDIB0000546  
 Beneficiary: Alfa Electricals

Details of Particulars	Rs.	Ps.
Amount of DD/PO/MT/TT/RTGS/NEFT	72975	00
Exchange		
Postage		
Total Amount Deposited	72975	00

Branch: Armori Cheque No. 106260

Receipt By: \_\_\_\_\_



## Tax Invoice(Page 3)

**ALFA ELECTRICALS**  
 ARMORI ROAD, NEAR RAILWAY STATION  
 DESAIGANJ WARSA  
 DIST. GADCHIROLI  
 GSTIN/UIN: 27AIHPD2664A1ZQ  
 State Name : Maharashtra, Code : 27  
 E-Mail : nandudengani@gmail.com

Invoice No. <b>670</b>	Dated <b>16-Jul-2022</b>
Delivery Note	Mode/Terms of Payment
Supplier's Ref.	Other Reference(s)
Buyer's Order No.	Dated
Despatch Document No.	Delivery Note Date
Despatched through	Destination
Terms of Delivery	

Buyer  
**M.G.College Armori**  
 State Name : Maharashtra, Code : 27

Sl No.	Description of Goods	HSN/SAC	Quantity	Rate	per	Amount
22	18watt Led Kolors	9405	20 Pc	196.43	Pc	3,928.57
23	15watt Led Kolors	9405	14 Pc	162.50	Pc	2,275.00
24	12watt Led Kolors	9405	14 Pc	142.86	Pc	2,000.00
						62,338.44
	<b>CGST</b>					5,318.29
	<b>SGST</b>					5,318.29
	<b>Round Off</b>					(-)0.02
	<b>Less :</b>					
						<b>• 72,975.00</b>
	<b>Total</b>					<b>• 72,975.00</b>

Paid & Cancelled

E. & O.E

Amount Chargeable (in words)  
**INR Seventy Two Thousand Nine Hundred Seventy Five Only**

Company's Bank Details  
 Bank Name : Idbi  
 A/c No. : 54435010000092  
 Branch & IFS Code : DESAIGANJ & IBKL0000544

for ALFA ELECTRICALS

Declaration  
 We declare that this invoice shows the actual price of the goods described and that all particulars are true and correct.

Authorised Signatory

SUBJECT TO WADSA JURISDICTION

This is a Computer Generated Invoice



॥ श्री ॥

Quotation

# Motwani Electricals

In Front of, New Bus Stand, ARMORI  
Dist. Gadchiroli-441208(M.S.)  
Mob. 8888665909, 9822227876

Bill No. 626

Date: 6/3/22.



Shri. M.G. College, Armoni.

Sr. No.	Particulars	Qty.	Rate	Amount
1)	V-guard VT160	2	13400	26800
2)	V-guard UPS 1650	2	7800	15600
	Wsp :- 11990			
Passed for Payment of Rs. <u>42400/-</u>				
Principal				
	42400			
	+ 400			
	<hr/> 42800			
	+ 677			
	<hr/> 49477			
	<del>42800</del>			
	<hr/> 49477			
	<del>42800</del>			
	<hr/> 49477			
	<u>बाकी</u>			
			Total :	<u>42400/-</u>

49477

Thank You !!!

For Motwani Electricals





Quotation *Bill*

# Motwani Electricals

In Front of, New Bus Stand, ARMORI  
Dist. Gadchiroli-441208(M.S.)  
Mob. 8888665909, 9822227876

Bill No.	610
Date:	21/9/22.



*Shri. M.G. College.*

Sr. No.	Particulars	Qty.	Rate	Amount
1	Legrand 100mA 63A CP	1	2700	2700.-
2	20W led tube light	9	220	1980.-
3	ISOLATOR <del>Legrand</del> 63A CP LBT	1	787	787.-
4	Adaptor	2	10	20.-
Passed for Payment of Rs. <del>5487/-</del> ..... Principal 6766 + 5487 <hr/> 12253		<del>5487/-</del> <del>577/-</del> Total: 5487		

*ed  
signed  
will*

*f ✓ 90 switch 15X.6 ✓*

Thank You !!!

For, Motwani Electricals

*12343.*





# Skywalls Interiors

CASH / CREDIT MEMO

Mob. 9146387003, 8767615934

- Foam Dealer
- Sofa Fabric
- Wallpaper
- 3D Wallpaper
- Vinyl Flooring
- Wooden Flooring
- PVC Ceiling
- Window Blinds
- Roman Blinds
- Vertical Blinds
- Artificial Grass
- GYM Flooring
- Carpet Flooring

GADCHIROLI • HYDERABAD • BENGALURU • CHENNAI

Address :- Beside Reliance Petrol Pump, Chandrapur Road, Gadchiroli - 442605 (M.H.)

Email : skywallsgad@gmail.com

No. **534**

Date : 22-09-22.

M. Y. collage Armoni

Address :

Mobile :

Particulars	Qty.	Rate	Amount
LIBRARY Green carpet	646.75	18=00	11,605=00
PRINCIPAL SIR. Red. carpet	306.	18=00	5,508=00
MEDIA ROOM Green carpet	483.	18=00	8,694=00
MUSIC ROOM Green carpet	216.	18=00	3,888=00
ENGLISH ROOM Green carpet	462	18=00	8,316=00
MARHI DEP. P.V.C. carpet	292	15=00	4,380=00
HISTORY ROOM. P.V.C. carpet	332.5	15=00	4,987=00
GIRL COMMON ROOM P.V.C.	345	15=00	5,175=00
OFFICE ROOM P.V.C. carpet	305.5	15=00	4,582=00
MUSIC ROOM P.V.C. carpet	140	15=00	2,100=00
S.R.	20.00	320=00	6,400=00
INSTALLATION CHARGES	3526.75	06=00	21,160=00
REMOVE CHARGES	3526.	06=00	21,156=00
TRANSPORT. (200. SFT charges)	200	15=00	3,000=00

**Paid & Cancelled**

Passed for Payment of Rs. 11,14,517/-

Advance Received. 41461/-

Details:-  
 Bank Name : Central Bank of India  
 WALLS A/C No. : 5173564859  
 C code : CBIN0283893 • Branch : Gadchiroli

Delivery Date :

In words : one lakh, eleven thousand four hundred and fifty one only

Grand Total 1,11,45,170

Conditions : (1) once billed can not be cancelled (2) 75% advance payment of the value before, 25% after delivery

Thanks

Customer Sign.

Sky Walls  
 Prop. Signature



TAX INVOICE

# LUXMI ENGINEERING COMPANY


Joyco Shoppe, Shop No. 36  
 Yeshwant Stadium, Dhantoli Nagpur-440012  
 Contact: 0712-2458097, 9823344344  
 Email: joyconagpur@gmail.com

GSTIN/UIN: 27ABOPJ4894N1ZP | State Name: Maharashtra, Code: 27

Buyer <b>PRANITA FURNITURE</b> SHOP NO -14 , ATHARV NAGARI BESA -PIPLA ROAD, NAGPUR 9607023366 Mobile No. : Buyer's GSTIN : <b>27ALMPG0281G1Z7</b> Buyer's State : Place of Supply : Maharashtra	Invoice No. : <b>LUXG-1564/22-23</b> Date : <b>6-Sep-2022</b> D.M. No. : Date : P.O. No. : Date : LR-RR No. : Date : Transporter : Motor Vehicle No. : Destination : Terms of Payment :
--	--

Sr.	Description of Goods	HSN	GST %	Quantity	Rate	Disc. %	Amount
1	Office Chair M1090 Mid Back	9403	18 %	13 No.	4,406.78		57,288.14
2	Office Chair M1002 High Back	9403	18 %	4 No.	7,627.12		30,508.48
3	NILKAMAL STOOL 28 BRD	9403	18 %	50 No.	317.80		15,890.00
4	NILKAMAL STOOL 28 SRB	9403	18 %	100 No.	317.80		31,780.00
5	Nilkamal Stool 28 DBL	9403	18 %	50 No.	317.80		15,890.00
6	Office Table 2x3 Three Drawer	9403	18 %	1 No.	3,559.32		3,559.32
7	Office Table 2x3 with Drawer One Drawer	9403	18 %	5 No.	2,796.61		13,983.05
							<b>1,68,898.99</b>
Freight Charges Inword on Gst							7,800.00
CGST							15,902.90
SGST							15,902.90
Rounded Off							0.21

**DEPOSIT / PAY IN SLIP**

बैंक ऑफ इंडिया **BOI**   
 Bank of India

Branch Arundli  
 Date 30/09/2022  
 SB/CA/OD/CC/RD/TL/DL A/c No./Credit Card No  
875520110000388-  
 Name Pranita Furniture  
 Tel. No. 9622153197  
 Amount 208505.00

**Paid & Cancelled**  
 Amount of Rs. 208505/-  
 Principal

Rupees in words Two lacs Eight thousand five hundred five only

Cash/Check/No Details Name of Bank & Branch	₹	P
<u>10628</u> <u>30/09/22</u> <u>208505.00</u> <u>Arundli</u>		
<b>Total</b>	<b>208505.00</b>	

BOI Toll Free Number

223 No. 2,08,505.00

Thousand Five Hundred Five only

Taxable Value	Central Tax		State Tax		Total Tax Amount
	Rate	Amount	Rate	Amount	
76,698.99	9%	15,902.90	9%	15,902.90	31,805.80
76,698.99		15,902.90		15,902.90	31,805.80

- Terms and Condition**
- 1) Goods once sold will not be taken back or replaced
  - 2) We are not responsible for any damages to goods during transportation
  - 3) No guarantee of any goods until specified
  - 4) If not paid within 7 compounding interest will be charged @24 % per annum

Declaration : We declare that this invoice shows the actual price of the goods described and that all particulars are true and correct.	Customer's Seal and Signature	For LUXMI ENGINEERING COMPANY
Prev. Balance : 49,450.00 Dr		
Bill Amount : 2,08,505.00 Dr		
Net Balance : 2,57,955.00 Dr		Authorised Signatory

SUBJECT TO NAGPUR JURISDICTION



Cash / Cheaque Receipt

॥ श्री गणेशाय नमः ॥



॥ जय माता दी ॥



**GAUTAMS GRAPHICS**

One Stop Advertising Solution

Prop.: Shrikant Narendra Gautam  
Mob : +91 9403447733  
Office : 07137-295666  
Email : gautamsgrps@gmail.com

Add : Near Wadsa T-point, Nagpur road, Bardi Armori

Name : M.G. College, Armori

Rec. NO. **313**

Add : Armori

Phone : \_\_\_\_\_

Received Amount Of Rs. 1,15,000 In Words one lakh fifteen thousand

By Cheaque / Cash (Cheaque No. 106285 Bank of India)

For The Job \_\_\_\_\_

On Date 06/10/2022

Party Sign \_\_\_\_\_

Receiver Sign \_\_\_\_\_

# हरिष इंटरप्राइजेस

आरमोरी रोड सुमानंद सभागृह समोर गडचिरोली

पावती



9822308663  
8329959532

पावती नं.

033

दिनांक :

घेणाऱ्याचे नांव : महात्मा गांधी महाविद्यालय, आरमोरी

देणाऱ्याचे नांव : हरिष इंटरप्राइजेस, गडचिरोली

यांचे कडून धनादेश क्रमांक \_\_\_\_\_ नगदी \_\_\_\_\_ /- रुपये

दिनांक / /२० ला (अक्षरी रुपये पाच लाख हजार वीस हजार) प्राप्त झाले.

करीता पावती लिहून देण्यात येत आहे. आरमोरी पावती



556505/-

Shanayh  
देणाऱ्याची सही

Rholagade  
घेणाऱ्याची सही





Tax Invoice

# National Stainless Steel Works & Manufacture

Nainpur road, Fawara chok DESAIGANJ (Wadsa) Dist. : Gadchiroli - 441207



SWAPNIL 8308942557, 9404665667

Shop No. : 8055252444

www.nationalstainlesssteelworks.com

No. 03

Date : 20/12/22

Name

महात्मा गांधी महाविद्यालय कॉलेज

M:

Sr.No. अ.क्र.	Particular तपशिल	Rate दर	Qty. मात्रा	Amount रक्कम	
1)	रेलिंग (पोर्च)	480/-	92ft	43680/-	
2)	गेट	6600/-	2 PC	13200/-	
3)	लेसर कलिंग 6x36	1575/-	4 PC	6300/-	
	6x18	1125/-	12 PC	13500/-	
4)	टावर जलास	272/-	48 PC	13056/-	
	2x2ft	272/-	5 PC	1360/-	
5)	सिलिकॉन	204/-	8 PC	1632/-	
6)	प्रेसर टेप	180/-	45 PC	8100/-	
7)	जलास फ्लिडिंग न्योर्सेस + मुला			15000/-	
	सिलिकॉन	240/-	38 PC	9120/-	
<b>Paid &amp; Cancelled</b>					
Passed for Payment of Rs. 124948/-					
Principal					
Rs. in Words	एक लाख चौवीस हजार			Total	1,24,948
	अक्षरी अक्षरी			Advance	
• Goods Once Sold Will not be Taken Back • No Guarantee No Return				Balance	

Customers Sign.

Proprietor



Tax Invoice

# National Stainless Steel Works & Manufacture

Nainpur road, Fawara chouk DESAIGANJ (Wadsa) Dist. : Gadchiroli - 441207



SWAPNIL 8308942557, 9404665667

Shop No. : 8055252444

www.nationalstainlesssteelworks.com

Date : 20/12/22

4 महात्मा गांधी महाविद्यालय

कॉलेज M:

Particular तपशिल	Rate दर	Qty. मात्रा	Amount रक्कम
गेट + ग्रिल	380/-	147 Kg	55860/-
विंडो ग्लास 15.4x14.4	210/-	176 PC	36960/-
24x24	280/-	2 PC	560/-
34x43	840/-	1 PC	840/-
3) सिमेंटिंग	250/-	78 PC	19500/-
4) प्रेशर टैप	170/-	87 PC	14790/-
5) फिटिंग चार्जिस	Paid & Cancelled		22,000/-
6) मुला किराया	Paid & Cancelled		22,000/-
8) लेसर सिट 6x18"	1125/-	7 PC	7875/-
9) ब्लॉक 1 1/4 x 5/8 A.P.	22/-	28 PC	616/-
10) आमदनाय	240/-	2 PC	480/-
11) ब्लॉक 1x5/8	15/-	24 PC	360/-
Rs. in Words. एक लाख सकोनासठ हजार			Total 1,59,841
आठवे सकोनासठ हजार			Advance 4789=00
• Goods Once Sold Will not be Taken Back • No Guarantee No Return			Balance 1,55052=00

Passed for Payment of Rs. 1,55,052/-

Customers Sign.

Principal

Proprietor



voice

श्री गणेशाय नमः

Credit Memo

**PAL AGENCIES**TIN-NAL CHOWK,GANDHIBAGH  
NAGPUR - 440002  
PH :0712-2768024,.

eshmadan007@gmail. GSTIN No. : 27AAQPM9034L1Z0

**M. G. COLLEGE**Invoice No. **876**

Date : 01/10/2022

AARMORI  
No.STATE : 27-Maharashtra  
MOBILE: 8275785898DM.NO. :  
LR. NO. :  
Transport :  
Bundles :

Date : / /

Product Name	HSN Code	GST %	Qty	Rate	per	Discount %		Net Rate	Amount
						Trade	Spl		
OLYCAB 25SQMM*3.SCORE- LLU.ARMD CABLE RIGHT CHARGES	8544	18 %	65.00	182.00	MT	15.25		154.24	10025.92
		18 %	1.00	150.00		15.25		127.12	127.12

Paid &amp; Cancelled

Passed for Payment of Rs. 11981/-

Principal

LAST BALANCE : 75119.00 DB 66.000 TOTAL : 10153.04

GST %	Basic Amount	SGST	CGST	IGST	TOTAL	CARTING :	
3 %						IGST :	
5 %						CGST :	913.77
12 %						SGST :	913.77
18 %	10153.04	913.77	913.77		11980.58	ROUND OFF :	0.42
28 %							
Nil							
TOTAL	10153.04	913.77	913.77		11981.00	TOTAL	11981.00

Rs. Eleven Thousand Nine Hundred Eighty One Only

BANK :BANK OF INDIA A/C.NO.-870330110000220

IFSC: BKID0008703, BRANCH -GANDHIBAUG

TOTAL 11981.00

For, PAL AGENCIES

Terms &amp; Condition :

Buyer's Sign

1. "Subject to "NAGPUR" Jurisdiction.
2. Goods Once Sold Will Not Be Taken Back.
3. Cheque Return Charges Rs. 500/-.

(Authorised Signatory)

**TAX INVOICE**  
**PAL AGENCIES**  
 TIN-NAL CHOWK, GANDHIBAGH, NAGPUR-440002.  
 MAHARASHTRA  
 PH.: 0712-2768024  
 E-MAIL: palagencies01011971@gmail.com  
 CST TIN 2786017077C DT.18.03.13

GSTIN: 27AAQPM9034L1Z0 State Code[27]

To,  
 M/s. **MAHATMA GANDHI SCIENCE & ARTS NP COMM. COLLEGE ARMORI**  
 Contact:  
 GSTIN : State Code[27]

NO. : **186** [CREDIT]  
 DATE : 09.09.2017  
 LR.No:

Sr	PARTICULARS	HSNCode	Qty	GST Rate	Rate	Per	Disc %	Amount (Rs.)
1	METAL BOX 12 MODULER	8538	6.00	18%	42.370		0.00	254.22
2	METAL BOX 4 MODULER	8538	4.00	18%	22.030		0.00	88.12
3	*6A. CELLING ROSE	8536	40.00	28%	11.720	PCS	0.00	468.80
4	*A/B. HOLDER	8536	10.00	28%	15.620	PCS	0.00	156.20
5	12 MODULE PLATE	8538	2.00	18%	76.270	PCS	0.00	152.54
6	*6A. 1WAY SWITCH	8536	20.00	28%	10.940	PCS	0.00	218.80
7	*SKT. TYPE STEP REGULATAR	8414	12.00	28%	109.370	PCS	0.00	1312.44
8	*16A. 1 WAY SWITCH	8536	4.00	28%	27.340	PCS	0.00	109.36
9	*6*16A.SOCKET	8536	4.00	28%	48.440	PCS	0.00	193.76
10	*L&T 40A.FP ISOLATOR	8536	1.00	28%	429.690	PCS	0.00	429.69
11	*L&T 6-32A SP MCB	8536	8.00	28%	97.660	PCS	0.00	781.28
12	*ANCHOR 1.5 SQ.MM WIRE	85446020	4.00	28%	742.190	COI	0.00	2968.76
13	*ANCHOR 1.0 SQ.MM WIRE	85446020	8.00	28%	500.00	COI	0.00	4000.00
14	*ANCHOR 2.5 SQ.MM WIRE	85446020	4.00	28%	1210.94	COI	0.00	4843.76
15	*ASHOKA 63*415V T/P M/S.	8536	1.00	28%	2007.81		0.00	2007.81
16	*12 WAY MCB METAL BOX	8537	1.00	28%	273.440	PCS	0.00	273.44
17	DD PVC ROUND PLATE ATM	3917	50.00	18%	2.120	PCS	0.00	106.00

<b>Terms &amp; Conditions.</b> 1) Goods once sold will not be taken back. 2) Goods are despatched at buyer's risk. 3) The seller is not responsible for losses, shortage and damage etc. in transit. 4) Interest @ 24 % p.a. will be charged for delayed payments after due date. 5) Subject to NAGUR Jurisdiction.	179.00	Basic Amount	18364.98
OUR BANK : <b>SBI C/A-33358318068</b> BRANCH : <b>ITWARI NGP</b> A/C.No. : <b>AC NO:33358318068</b> IFSC CODE: <b>SBIN0000518</b>	<b>Paid &amp; Cancelled</b> Passed for Payment of Rs. <b>23480/-</b> Principal		Taxable Amount 18364.98 ADD CGST 2541.06 ADD SGST 2541.06 CARTING 33.00 Round Off -0.10 <b>Total Amount 23480</b>

Rs. TWENTY THREE THOUSAND FOUR HUNDRED EIGHTY ONLY

HSN/SAC	GST Rate	Taxable Value	GST Amt	Central GST	State GST	Interstate GST
3917	18%	106.00	19.08	9.54	9.54	
8414	28%	1312.44	367.48	183.74	183.74	
8536	28%	4365.70	1222.40	611.20	611.20	
8537	28%	273.44	76.56	38.28	38.28	
8538	18%	494.88	89.08	44.54	44.54	
85446020	28%	11812.52	3307.52	1653.76	1653.76	
<b>TOTAL</b>		<b>18364.98</b>	<b>5082.12</b>	<b>2541.06</b>	<b>2541.06</b>	<b>0.00</b>

For,  
**PAL AGENCIES**

*M.K. Madan*  
 Authorised Signatory

Declaration : we declare that this invoice shows the actual price of the goods described and that all particulars are true and correct.



TAX\_INVOICE

MADAAN TEXTILES "GEE VEE HOUSE" POTHI GALI NO-2 JAGNATH ROAD,GANDHIBAGH,NAGPUR Phone no. : 0712-2771367 Pin code : 440002 GSTIN : 27AACFM7635B1ZH E-Mail : madaantextiles@gmail.com	Invoice No. 3061	Dated 03 Sep 22
	Delivery Note	Mode/Terms of Payment
	Supplier's Ref	Other Reference(s)
Consignee MAHATMA GANDHI ART SCIENCE, ARMORI ARMORI  State Name: Maharashtra, Code: 27	Buyers Order No.	Dated
	Despatch Doc No. 2392	Delivery Note Date
	Despatched through DEEPAK GARAGE	Destination
Buyer MAHATMA GANDHI ART SCIENCE, ARMORI ARMORI  State Name: Maharashtra, Code: 27 Place of supply : Maharashtra	Terms of Delivery	

Sr No.	Description of Goods/Services	HSN/SAC	GST Rate	Part No.	Quantity	Rate	per	Disc. %	Amount
1	CURTAIN PLAIN WINDOW	630399	5.00 %		104.00 PCS	220.00	PCS		22,880.00
2	CURTAIN PLAIN DOOR	630399	5.00 %		1.00 PCS	260.00	PCS		260.00
3	CURTAIN PLAIN 90CM	630399	5.00 %		6.00 PCS	165.00	PCS		990.00
									24,130.00
	SGST ON SALE								603.25
	CGST ON SALE								603.25
	ROUND OFF								0.50
	Total				111.00				25,337.00

Paid & Cancelled

DEPOSIT / PAY IN SLIP



Branch Armori

Date 24-12-22

SB/CA/OD/CC/RD/TL/DL A/c No./Credit Card No

870320110000010-

Name Madaan Textiles

Tel. No. 9422153107

Amount 25337.00

Rupees in words Twenty five thousand three hundred thirty seven

Cash/Cheque No	Details	Name of Bank & Branch	₹	P
106319	21/11/22	BOI Armori	25337.00	
Total			25337.00	

Officer/Cashier/SWO

BOI Toll Free Number

and paisa Only

State Tax		Central Tax		Total
Rate	Amount	Rate	Amount	Tax Amount
2.50%	603.25	2.50%	603.25	1,206.5
	603.25		603.25	1,206.5

for MADAAN TEXTILES

Authorised Signatory

Computer Generated Invoice

Payment of Rs. 25337/-

Advance payment..... Principal



॥ श्री ॥  
Quotation

Bill No. 17

Date: 09/12/22

# Motwani Electricals

In Front of, New Bus Stand, ARMORI  
Dist. Gadchiroli-441208(M.S.)  
Mob. 8888665909, 9822227876



Shri M.G. college, Armon.

Sl. No.	Particulars	Qty.	Rate	Amount
	18m surface	3 ✓	190	570
	8m -11	2 ✓	118	236
	6m -11	2 ✓	97	194
	6A switch	8 ✓	18	144
	6A socket	8 ✓	39	312
	Screw 1"	4 doz	8	32
	Screw 1.5"	2 doz	13	26
	SYSKA T-5 20W	✓ 2	220	440
	16A socket	3 ✓	85	255
	16A switch	3 ✓	38	114
	STEP regulator	6 ✓	163	978
	Tape	2 ✓	10	20
	regulator step	1 ✓	163	163
<p><b>Paid &amp; Cancelled</b></p> <p>Passed for Payment of Rs. <u>3484</u></p> <p>Principal</p> <p><i>(Signature)</i> 09/12/22</p>				
(Mahesh) <i>(Signature)</i>			<b>Total :</b>	<b>3484</b> ✓

Thank You !!!

For, Shri Jai Gurudev Electricals



# गजानन इलेक्ट्रीकल

## सेल्स अँड रिपेअर

प्रोप्रा.  
आशिष  
करे

Mo No.  
9767075 037  
9834417241

\* आरमोरी \* ता. आरमोरी, जि. गडचिरोली

चे येथे सर्व प्रकारचे इलेक्ट्रीक फिटिंग तसेच मिक्सर, टेबल फॅन, लाईट्स, होम थियेटर, स्वतः दरात विकत मिळेल तसेच दुस्तुतीचे काम केले जाते.

नं. 371

दिनांक : 28/2/22

श्रीमती म्हात्मा गंधी मिलर कॉलेज, आरमोरी

क्र.	विवरण	नग	रेट	रक्कम रु. पै.
1	18 mm arched plate	5	192	960
2	12 mm convex plate	10	170	1700
3	8 mm convex plate	10	150	1500
4	6 mm convex plate	15	120	1800
5	6 AX one way switch	100	30	3000
6	Pin socket 6A	60	80	4800
				13760

Paid & Cancelled

Passed for Payment of Rs. 13760/-

ग्राहकाची सही

Principal

सही



NO.27AELPT2376R1ZF

मो.नं. 9623583064

9421856608

# तावेडे कृषी केंद्र तावेडे सिमेंट एजन्सी

## गुरुदेव जनरल स्टोर्स/बर्तन

मु. पो. वैरागड ता. आरमोरी जि. गडचिरोली  
प्रीप्रा-तावेडे बंधु

येथे खते, सिमेंट, बिल्डींग मटेरियलचे सामान, विटा, रेती, गिट्टी, सप्लायर तसेच इलेक्ट्रीक मोटार पंप व सुटे भाग आर्डरप्रमाणे घरपोच मिळेल.

729

दिनांक: 15/2/22

M.G. Sr. College

गांव: Armore

विवरण	दर	कि.ग्रा.	नग	रुपये	पैसे
Bioson exterior emulsion Anti dust (पाँदाक्षीयन परपल) 6T1332	9000	20 lt	14	126000/-	
Paid & Cancelled					
used for Payment of Rs. ....126000/-				126000/-	
Principal					

रुपये

हकाची सही

(उधारी बंद)

Alme.  
विक्रेता सही



IO.27AELPT2376R1ZF

मो.नं. 9623583064

9421856608

# तावेडे कृषी केंद्र अॅन्ड तावेडे सिमेंट एजन्सी

## गुरुदेव जनरल स्टोर्स/बर्तन

मु. पो. वैरागड ता. आरमोरी जि. गडचिरोली  
प्रीप्रा-तावेडे बंधु

येथे खते, सिमेंट, बिल्डींग मटेरियलचे सामान, विटा, रेती, गिड्डी, सप्लायर  
तसेच इलेक्ट्रीक मोटार पंप व सुटे भाग आर्डरप्रमाणे घरपोच मिळेल.

736

दिनांक: 22/2/22

मार्. 57. Calhage गांव: Armore

विवरण	दर	कि.ग्रा.	नग	रुपये	पैसे
Bison & most Lion external emulsion Anticlust 63332	9000	204	20	1,80,000	
ऑफन चार्ज 1P1933	8800	204	5	44000	
Paid & Cancelled used for Payment of Rs. 224000					
		Principal		2,24,000	

रुपये

हकाची सही

(उधारी बंद)

विक्रेता सही

NO.27AELPT2376R1ZF

मो.नं. 9623583064

9421856608

# तावेडे कृषी केंद्र अॅन्ड तावेडे सिमेंट एजन्सी

## गुरुदेव जनरल स्टोर्स/बर्तन

मु. पो. वैरागड ता. आरमोरी जि. गडचिरोली  
प्रीप्रा-तावेडे बंधु

येथे खते, सिमेंट, बिल्डींग मटेरियलचे सामान, विटा, रेती, गिट्टी, सप्लायर  
ससेच इलेक्ट्रीक मोटार पंप व सुटे भाग आर्डरप्रमाणे घरपोच मिळेल.

दिनांक: 8/3/22  
गांव: Armoari  
770  
M/S. Sr. College

विवरण	दर	कि.ग्रा.	नग	रुपये	पैसे
Bison emulsion external emulsion Anti clust 6T332	9000	20lit	35	315000	
ऑयल एडि०C 1 P1933	8800	20lit	5	44000	
ऑयल एडि०C 1 P1933	8800	20lit	6	52800	
Total for Payment of Rs. ....				411800	

रुपये ..... Principal  
हकाची सही (उधारी बंद) विक्रेता सही



GST No.: TN 27580697156V  
 State Code : 27

MOB.7507104010  
 9403362443  
 8007812124

TAX INVOICE

# PARAS TILES

At. Sindhapuri (Ruyal) Tal. Pauni Dist. Bhandara 441910 (M.H.)

Bill No. 180

Date 4/24/2022

Name: Mahatma Gandhi College

Address Asmari

State Code \_\_\_\_\_

GST No.: \_\_\_\_\_

Sr. No.	Description of Goods	HSN Code	Qty	Rate	Amount Rs. Ps.
1	Emami Cement		115 Bags	242.866	27929.59
<p><b>Paid &amp; Cancelled</b>                  Passed for Payment of Rs. 23396/-                  Principal</p>					
<p>Advance Received                  Rs. 50000/-                  Paid</p> <p>22TIN-27AP:PD5019B1ZG</p>					27929.59
<p><b>Taxable Amount</b></p>					
14 % CGST					3910.1426
14 % SGST					3910.1426
% IGST					23396.00
<b>TOTAL</b>					<b>35,750</b>
<p>Rs. In words _____</p>					

For PARAS TILES

GST No.: TN 27580697156V  
State Code : 27

MOB.7507104010  
9403362443  
8007812124

TAX INVOICE

# PARASTILES

At. Sindhapuri (Ruyal) Tal. Pauni Dist. Bhandara 441910 (M.H.)

Bill No. 121

Name: Mahatma Gandhi Poojya Ashram

Address

State Code

GST No.:

Sr. No.	Description of Goods	HSN Code	Qty	Rate	Amount Rs. Ps.
1	Enoro Cement		270 Bags	272.43	73556.1
Paid & Cancelled					
Passed for Payment of Rs. 9451/-					
Principal					
Taxable Amount					73556.1
17 % CGST					10297.854
14 % SGST					10297.859
% IGST					
TOTAL					9451.808

GSTIN-27AP1PB5019B1ZG

Rs. In words



# आर. के. जंगम पेन्टींग वर्क

\* दादासाहेब गायकवाड चौक, आरमोरी जि. गडचिरोली \*

मो. नं. 9822400232, 9673799668

आमचेकडे पुटींग, वॉल पेन्टींग, आईल पेन्ट ची सर्व कामे केली जातात.

बिल नं.

33

दिनांक : 06/08/2022

गोमान/श्रीमती

प्रो.प्रो. मधुलला गोडस मधु. आरमोरी.

तपशिल	नग	दर	रूपये	पैसे
महाविद्यालयातील विविध इमारतीचे रंगरंगीरीचे कामे करणे करिता अॅडव्हान्स् वरकम मिळवणे सादर.			50,000 = 00	
Rs. 300000/- Advance paid thru upto.				
		एकूण..	50,000 = 00	

PAID

Passed for Payment of Rs. 50,000/-

Principal

प्रो.प्रा. रंजीत जंगम

INVOICE



# DELTAPIXELS

Mob : +91 9403447733  
Office : 07137-295666  
Email : gautamsgrps@gmail.com

Add : Near Wadsa T-Point, Nagpur Road Bardi, Armori Dist. Gadchiroli, Pin. 441208

Name : M.G.C.  
Armori

NO.

754

DATE

26-04-2022

Phone :

No.	Description	Qty	Rate	Amount
1.	WORK 1. GATE ELEVATION 2. STATUE ELEVATION 3. INFORMATION BOARD			7,30,000/-
	ADVANCE AMOUNT			3,00,000/-
	PENDING AMOUNT			4,30,000/-

1. 3mm Acrylic to 4mm Acrylic
  2. Base ACP Tray
  3. Samsung LED 1.5 watt
  4. Aluminum Channel Bidding & Bidding Colour (As Per Customer Choice)
  5. Power Supply with 2yrs Warranty
  6. ACP warranty 10 yrs
- \* ALu Decore Sheets can.Cause Some price difference in Given Quotation.

**T  
E  
R  
M  
S**

1. 18% GST AGAINST INSTALLATION (Optional)
  2. KINDLY CHECK THE QUALITY BEFORE INSTALLATION  
AFTER THAT NO COMPLAINT WILL BE ENTERTAINED
  3. JUGAD / BADA WILL COST EXTRA
- ALL SUBJECT TO ARMORI JURISDICTION

100% ADVANCED AGAINST PURCHASED ORDER

**DELTAPIXELS**  
DELTAPIXELS

*[Signature]*  
Proprietor

AUTHORISED SIGNATORY



## INVOICE



# DELTA PIXELS

Mob : +91 9403447733  
Office : 07137-295666  
Email : gautamsgrps@gmail.com

Add : Near Wadsa T-Point, Nagpur Road Bardi, Armori Dist. Gadchiroli, Pin. 441208

Name : M.G.C.  
Armori

NO.

2510

DATE

23/04/2022

Phone :

Sr. No.	Description	Qty	Rate	Amount
1.	<b>GATE</b> Paneling Work Material 1. Acp Work 2. Total Work 2300 sqft	2300 sqft	200/-	460000.00 /-
2.	<b>STATUE PANNELING WORK</b> Paneling Work Material 1. Acp Work with Aluminium Pipe 2. Total Work 956 sqft 3. COB lights 4. JALI with lights and acrylic pasteing 5. Name Plates	956 sqft	261/-	249599.99 /-
3.	<b>INFORMATION BOARD</b> material :- 1. ACP (Aluminum composite pannel) IN background gloss finish 2. 3mm non light letters	96sqft	650/-	62,400.00 /-
<b>PAID</b> Passed for Payment of Rs. 730,000/- Principal				
<b>Total Cost</b>				771999.99 /-
<b>Discount Amount</b>				41999.99 /-
<b>Total</b>				730000/-

Advance Amt  
Rs. 300000/-  
07/04

### DESCRIPTION OF MATERIAL

- 3mm Acrylic to 4mm Acrylic
  - Base ACP Tray
  - Samsung LED 1.5 watt
  - Aluminum Channel Bidding & Bidding Colour (As Per Customer Choice)
  - Power Supply with 2years Warranty
  - ACP warranty 5 years
- \* ALu Decore Sheets can Cause Some price difference in Given Quotation.

**TERMS**

- 18 % GST AGAINST INSTALLATION (Optional)
  - KINDLY CHECK THE QUALITY BEFORE INSTALLATION AFTER THAT NO COMPLAINT WILL BE ENTERTAINED
  - JUGAD / BADA WILL COST EXTRA
- ALL SUBJECT TO ARMORI JURISDICTION

100% ADVANCED AGAINST PURCHASED ORDER

*[Signature]*  
**DELTA PIXELS**  
Proprietor

AUTHORISED SIGNATORY

Cash Memo

Mob. No. 9921415810

7620059676

# श्री साई राम इलेक्ट्रीकल्स वर्क्स

वासाळा, ता. आरमोरी जि. गडचिरोली

आमचे येथे सर्व प्रकारचे इलेक्ट्रीक कामे, इलेक्ट्रीक फिटींग तसेच नळ फिटींगचे कामे केली जातात.

प्रो.प्रा. महेश जि. क्षिरसागर

दिनांक 22/04/2022

बिल नं.

महाला गांधी महाविद्यालय आरमोरी

विवरण	नग	दर	रक्कम	
			रुपये	पैसे
महाविद्यालयीन विविध इलेक्ट्रीक व कामे करण्यासाठी सुट्यात रक्कम मिळणे बाबत			20000/-	
Passed for Payment of Rs. <del>20,000/-</del>				
Principal				
एकुण रूपये				
अडव्हांस रूपये			20000	
बाकी रूपये				

वियर द्यार उपय वसत

प्रो.प्रा. - सही



# आर. के. जंगम पेन्टींग वर्क (३)

\* दादासाहेब गायकवाड चौक, आरमोरी जि. गडचिरोली \*

मो. नं. 9822400232, 9673799668

आमचेकडे पुर्तींग, वॉल पेन्टींग, आईल पेन्ट ची सर्व कामे केली जातात.

बिल नं.

दिनांक : ३५/०५/२२

श्रीमान/श्रीमती प्राचार्य, महात्मा ज्योती महा. आरमोरी

तपशिल	नग	दर	रूपये	पैसे
१५) जिओलॉजी प्रयोगशाळा	३२६६ रु.	०४. रुपय	५०६६ = ००	
१६) मराठी विभाग	८२० - ११ -	— ११ —	३२८० = ००	
१७) समाजशास्त्र विभाग	५६० - ११ -	— ५ —	३३३० = ००	
१८) — ५ —	२३० - ११ -	०६ रुपय	३४६० = ००	
१९) मराठी, समाजशास्त्र शाखा	३६० - ११ -	०६ रुपय	३६६० = ००	
२०) इंग्रजी विभाग	६६० - ११ -	— ११ —	२६६० = ००	
— ५ — शाखा	६४० - ११ -	— ११ —	२५६० = ००	
२१) इल्लिएस विभाग	८६० - ५ -	— ५ —	३६६० = ००	
२२) कॉमर्स विभाग	८६० - ५ -	— ५ —	३६६० = ००	
२३) ऑफिस	३५२५ - ११ -	— ५ —	६३०० = ००	
२४) प्राचार्य कक्ष	६५० - ११ -	— ५ —	२६०० = ००	
२५) परिक्षा विभाग	६८० - ११ -	— ५ —	३३२० = ००	
२६) स्टोअरूम	५०० - ११ -	— ५ —	२००० = ००	
Total for Payment of Rs.			एकूण..	६३८०६ = ००

प्रोप्रा. रंजीत जंगम

# आर. के. जंगम पेन्टींग वर्क ३

\* दादासाहेब गायकवाड चौक, आरमोरी जि. गडचिरोली \*

मो. नं. 9822400232, 9673799668

आमचेकडे पुटींग, वॉल पेन्टींग, आईल पेन्ट ची सर्व कामे केली जातात.

बिल नं. 28

दिनांक : १९/०५/२०२२

श्रीमान/श्रीमती प्राचार्य, महात्मा जोशी महा. आरमोरी.

तपशिल	नग	दर	रूपये	पैसे
२८) आरिरीक रिहाण विभाग	११७५-रुके	०४ रुपय	४६०० = ००	
२९) जिमखाना रुम	७०० - ॥	— " —	२८०० = ००	
३०) — " —	२९० - ॥	०७ रुपय	३६७० = ००	
३३) फ्लोअर/वाथरुम लेडीज	५०० - ॥	०६ रुपय	२५०० = ००	
३३) सोला कायलिन ०९	६८० - ॥	— " —	२७२० = ००	
३३) — " — ०२	५६० - ॥	— " —	२२६० = ००	
३५) इंडोअर स्ट्रेडिअम	२९८४ - ॥	— " —	३३९३६ = ००	
३५) मरिचि विन्डोिंग	३२५३ - ॥	— " —		
	३०३६८ - ॥	०४ रुपय	४३४७२ = ००	
Total for Payment of Rs.			एकूण..	६९७३८५ = ००

प्रोप्रा. रंजीत जंगम



# आर. के. जंगम पेन्टींग वर्क (५)

\* दादासाहेब गायकवाड चौक, आरमोरी जि. गडचिरोली \*

मो. नं. 9822400232, 9673799668

आमचेकडे पुटींग, वॉल पेन्टींग, आईल पेन्ट ची सर्व कामे केली जातात.

बिल नं.

21

दिनांक : १५/०५/२२

श्रीमान/श्रीमती

पान्चाय, महात्मा जोशी महा. आरमोरी.

तपशिल	नग	दर	रूपये	पैसे
इंडोअर स्टेटिअम झोथलपे'२	८६६४	०७५५४	६०६५८	=००
नवीन बिलडींग झोथलपे'२	५३४४	—५—	३६००८	=००
मेन गे'२	२२०	—५—	२२१६०	=००
—५— ट्रिलर	२६४	—५—	३८४८	=००
अंथालथ २१२८	३६८	—५—	३३६७	=००
ऑफिस	३३३८	—५—	६५३६३	=००
—५—	६००	—५—	४२००	=००
ज्युनिअर ऑफिस	२६०६	—५—	३६८६२	=००
—५—	३२५०	—५—	८६८०	=००
वाहनलक झोथलपे'२	३२३२	—५—	२३०६५	=००
Total for Payment of Rs.			एकूण..	३६६०५३ = ००

प्रोप्रा. रंजीत जंगम

Invoice No. PLUMBING/ KRISHNA  
Ref. No.

Dated 27-Apr-22

Estimate  
Wadsa  
HELPLINE NO. 9552112299

**INVOICE**

Party : M G COLLAGE ARMORI 9422153197  
VANMALI JI 8275785898

Sl No	Description of Goods	Quantity	Rate	per	Amount
1	FTA 1" SIMPLE	4 PC	24.50	PC	78.40
2	ELBOW 1.1/2"	24 PC	70.90	PC	1,361.28
3	SOCKET 1.1/2"	40 PC	47.30	PC	1,513.60
4	TEE 1.1/2"	6 PC	94.10	PC	451.68
5	TANK NIPPLE 1.1/2"	2 PC	87.50	PC	140.00
6	BALL VALVE 1.1/2"	3 PC	451.45	PC	1,083.48
7	UNION 1.1/2"	1 PC	158.10	PC	126.48
8	RED. SOCKET 1.1/2" X 1"	6 PC	42.10	PC	202.08
9	CPVC SOLU 100ML	5 PC	180.00	PC	900.00
10	ASTM CLIP 1.1/2"	100 PC	17.15	PC	1,715.00
11	ELBOW 1"	24 PC	34.60	PC	664.32
12	BALL VALVE 1"	6 PC	214.75	PC	1,030.80
13	TEE 1"	6 PC	46.30	PC	222.24
14	SOCKET 1"	10 PC	26.35	PC	210.80
15	ASTM PIPE SH40 1.1/2" (3 MTR)	45 PC	923.00	PC	26,167.05
16	ASTM PIPE SH 40 1" (3 MTR)	10 PC	536.00	PC	3,376.80
17	CARTING				500.00
Less :					39,744.01
<b>ROUND FIGURE</b>					<b>(-).01</b>
Total		<b>292 PC</b>			<b>₹ 39,744.00</b>



**PAID**

for Payment of Re. 39744/-

*[Handwritten signature]*

Amount Chargeable (in words) **Indian Rupees Thirty Nine Thousand Seven Hundred Forty Four Only** E. & O.E

Declaration  
We declare that this invoice shows the actual price of the goods described and that all particulars are true and correct.

for Estimate

Authorised Signatory

*[Handwritten signature]*  
*[Handwritten signature]*  
This is a Computer Generated Invoice



Prop. Dinesh Golait  
GST No. 27AJHPG7905Q1ZM

CASH / CREDIT

Cell : 9422153961  
: 8668752016  
: 8975818661

# smart & cool trading

ITI Square, Mul Road, Gadchiroli - 442605

No. **1194**

Date : 11/04/2022

To, Principal, M G College Amori

Sr.No.	PARTICULARS	QTY.	RATE	AMOUNT
01	CRUISE AC 1.5 ton Inverter AC 2star with M-VQ79183i	02	40500	81000/-
02	2 ton Inverter AC 3star M-VQ16243	01	52500	52500/-
Rs. in words <u>One lakh thirty three thousand five hundred only</u>			<b>TOTAL</b>	<b>1,33,500/-</b>

**PAID**  
Amount for Payment of Rs. 1,33,500/-

Payment terms : 100% Advance in favour of Smart Cool Trading

Thanking You !

For : Smart Cool Trading



# श्री गुरुदेव बिल्डींग कॉन्ट्रक्टर



मु. पळसगांव, ता. आरमोरी, जिल्हा गडचिरोली

★ श्री. पुंडलीक तुकाराम घोडाम, मो. नं. ९४२३६४६९३०, ९४२९७३५५७० ★

रेट कोटेशन

दिनांक :- २०/१/२२

प्रति,  
श्री. महात्मा गांधी महाविद्यालय आरमोरी

तपशिल	रुपये	पैसे
१) सेन्ट्रिंग - लोह कॉन्क्रेटिंग R.C.C.	:-	प्रति स्वेअर फिट
२) बेड कॉन्क्रेटिंग P.C.C.	:-	प्रति स्वेअर फिट
३) लेंटर कोपींग रनिंग माप	:-	प्रति स्वेअर फिट
४) पुटिंग बेस जाळी बिन्डा प्रती नग	न।ली २७६०.०० काम	
५) विटा जुळाई ९" इंच प्रति हजार	६ शेपी x २५०३ म।ही	= १७५०/-
६) विटा जुळाई ४" इंच	:-	प्रति स्वेअर मिटर
७) दरवाजा, खिळकी फिटींग	:-	प्रति नग
८) वेन्टीलेशन फिटींग	:-	प्रति नग
९) सिलींग प्लास्टर + दिवाल प्लास्टर	:-	प्रति स्वेअर फिट
१०) धार पट्टा प्लास्टर	:-	रनिंग माप
११) दाना प्लास्टर	:-	प्रति स्वेअर फिट
१२) साथी फ्लोरींग	:-	प्रति स्वेअर फिट
१३) कल्लर डिझाईन फ्लोरींग	PAID	प्रति स्वेअर फिट
१४) सिलींग गलता पट्टा	PAID for Payment of Rs. 1750/-	रनिंग फुट
१५) संडास सिट फिटींग	Principal	प्रति नग
१६) बेसिंग फिटींग	:-	प्रति नग
१७) बॉथरूम नहानी ट्राप फिटींग	:-	प्रति नग
१८) कडप्पा आलमारी + किचन ओटा कॉम्प्लिटेट	:-	प्रति नग
१९) साथी सिरॉमीक स्टाईल्स (स्करटिंग रनिंग)	:-	प्रति स्वेअर फिट
२०) सिमेट जाळी मुडे सिमेटचे	:-	प्रति स्वेअर मिटर
२१) स्लॅबच्या वरची पॅराफिट जुळाई	:-	प्रति हजार

सुचना :- \* डिझाईनच्या कामाची येस्ट्रा चार्ज द्यावा लागेल. \* सेन्ट्रिंग आणने एक भाडा घरमालकाला द्यावा लागेल. \* कामाचा मेजरमेंट तिन टप्यात घेण्यात येईल. \* हर हप्ता लेबर पेमेंट द्यावा लागेल. \* भरन + पाणी क्युरींग घरमालकांकडे राहील.

मेजरमेंट :- जिना डब्ल माप, बिमचे ३ माप, पळदी डब्ल माप कालमचे ४ माप, स्लॅबसाठी मिक्चर मशिन भाडा अर्धा-अर्धा

श्री. पुंडलीक तुकाराम घोडाम  
ठेकेदार  
श्री गुरुदेव बिल्डींग कॉन्ट्रक्टर

सही  
बांधकाम मालक



# आर. के. जंगम पेन्टींग वर्क

\* दादासाहेब गायकवाड चौक, आरमोरी जि. गडचिरोली \*

मो. नं. 9822400232, 9673799668

आमचेकडे पुटींग, वॉल पेन्टींग, आईल पेन्ट ची सर्व कामे केली जातात.

बिल नं.

43

दिनांक : 23/05/22.

श्रीमान/श्रीमती

प्रोफ. म. द. साठे, म. द. साठे, आरमोरी.

तपशिल	नग	दर	रूपये	पैसे
1) I/AE Room.	250 साठे	04 रु	1000 = 00	
2) NSS Room.	1277 साठे	04 रु	5108 = 00	
3) Environment study	3476 साठे	04 रु	13904 = 00	
4) Dept of English	1363 साठे	04 रु	5452 = 00	
5) Ramp	500 साठे	04 रु	2000 = 00	
6) Steel pipe.	80 टा	07 रु	560 = 00	
<b>Paid &amp; Cancelled</b>				
पेटींग काम करणे मजरी			Passed for Payment of Rs. 28024/-	
डा. वि. द. साठे			Principal	
चक्र. नं. 106228				
एकूण..			28024 = 00	

प्रो. रंजीत जंगम



# ॐ साई राम इलेक्ट्रीकल्स वर्क्स

Cash Memo

Mob. No. 9921415810  
7620059676

वासाळा, ता. आरमोरी जि. गडचिरोली

आमचे येथे सर्व प्रकारचे इलेक्ट्रीक कामे, इलेक्ट्रीक फिटींग तसेच नळ फिटींगचे कामे केली जातात.

प्रोप्रा. महेश जि. क्षिरसागर

बिल नं. १५.

दिनांक २३/०८/२२...

अती प्राचार्य, महात्मा ज्योती महा. प्रा.मोरी.

विवरण	नग	दर	रक्कम	
			रुपये	पैसे
इलेक्ट्रीक फिटींग तसेच फ्लेमिंग फिटींग तसेच रिपेअरिंग कामे कळयाकरिता. ३००००/- मिळविले.	-	-	२०,०००=०	
<b>Paid &amp; Cancelled</b> Passed for Payment of Rs. 20,000/-				
				Principal
		एकूण रुपये	२०,०००=०	
		अडव्हांस रुपये	-	
		बाकी रुपये	-	

०. विस २०११ रुपये प्राप्त.

२...!

MGA  
प्रोप्रा- सही



# आर. के. जंगम पेन्टींग वर्क

\* दादासाहेब गायकवाड चौक, आरमोरी जि. गडचिरोली \*

मो. नं. 9822400232, 9673799668

आमचेकडे पुटींग, वॉल पेन्टींग, आईल पेन्ट ची सर्व कामे केली जातात.

विल नं.

43

दिनांक : 23/05/22.

श्रीमान/श्रीमती

प्राचार्य, महात्मन गांधी महा. आरमोरी.

तपशिल	नग	दर	रूपये	पैसे
1) TIAE Room.	250 sq ft	04 Rs	1000 = 00	
2) NSS Room.	1277 sq ft	04 Rs	5108 = 00	
3) Environment study	3476 sq ft	04 Rs	13904 = 00	
4) Dept of English	1363 sq ft	04 Rs	5452 = 00	
5) Ramp	500 sq ft	04 Rs	2000 = 00	
6) Steel pipe.	80 ft	07 Rs	560 = 00	
		<b>Paid &amp; Cancelled</b>		
		Passed for Payment of Rs. 28024/-		
		Chq. No. 106228		
		Principal		
		एकूण..		28024 = 00

पेंटिंग काम करणे मजरी

अभिषेक एस। ए. चौधरी पुर

प्रोप्रा. रंजीत जंगम



# महात्मा गांधी कला, विज्ञान व स्व.न.पं. वाणिज्य महाविद्यालय

आरमोरी जि. गडचिरोली

**खर्चाचे व्हावचर**

**Paid & Cancelled**

श्री/श्रीमती अशोकराव नराज, अशोका पुल. पी.जी. जॉल वकी, नागपुर

पावतीलिहून देतो की, मला रसायनशास्त्र विभागाच्या सुक असलेल्या

पाईपलाईन कामाकरिता अॅसलाईस रकम मिळणे या कामानिमित्त

5000/- (अक्षरी पाच हजार रुपये)  
for Payment of Rs. 5000/-

नगदी मिळाले.

करीता सबब पावती लिहून देत आहे.

23/05/2022

*(Signature)*

पावती लिहून देणाऱ्याची सही

अशोकराव नराज

## आर. के. जंगम पेन्टींग वर्क

\* दादासाहेब गायकवाड चौक, आरमोरी जि. गडचिरोली \*

मो. नं. 9822400232, 9673799668

आमचेकडे प्तींग, वॉल पेन्टींग, आईल पेन्ट ची सर्व कामे केली जातात.

व. नं. 33 दिनांक : 10/09/22  
मान/श्रीमती प्रधान, महात्मा गांधी महा. शाळेची

तपशिल	नग	दर	रूपये	पैसे
एजन्स दस्तावा	168 फूट	7 RS.	1176.00	
अॅसलाईस	6344 फूट	4 RS.	25376.00	
गोळ खंभे	① 480 फूट	4 RS.	1920.00	
	② 800 फूट	4 RS.	3200.00	
कॅन्स	1289 फूट	4 RS.	5156.00	
फरशी	273 फूट	4 RS.	1092.00	
॥-	60 फूट	4 RS.	240.00	
पाय-वाजकीत	32 फूट	4 RS.	128.00	
गार्डन	56 फूट	4 RS.	224.00	
॥-	120 फूट	4 RS.	480.00	
॥-	152 फूट	4 RS.	608.00	
पाय-वाजकीत	40 फूट	4 RS.	160.00	
<b>Paid &amp; Cancelled</b>				
Assessed for Payment of Rs. <u>37436/-</u>		एकूण..	<u>37436.00</u>	

Principal

प्रो. रंजीत जंगम